

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Calarasi ,
Straseni, Ungheni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 005 191,54 lei

Intocmit in prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Calarasi G86 G88-Dereneu-G85, km 2.85-8.25 (selectiv) 1.1. G86 G88-Dereneu-G85, km 2.85-3.10				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,0000	50,160 0,000	752,400 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,0000	7 284,506 284,840	109 267,583 4 272,606
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	1,5000	1 371,800 0,000	2 057,700 0,000
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,5000	1 277,660 0,000	1 916,490 0,000
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,0000	71,820 0,000	718,200 0,000

1	2	3	4	5	6	7
Total G86 G88-Dereneu-G85, km 2.85-3.10						114 712,373
Inclusiv salariu						4 272,606
		1.2. G86 G88-Dereneu-G85, km 3.5 - 4.1				
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	36,0000	3 036,712 321,743	109 321,625 11 582,741
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,0000	71,820 0,000	1 723,680 0,000
Total G86 G88-Dereneu-G85, km 3.5 - 4.1						111 045,305
Inclusiv salariu						11 582,741
		1.3. G86 G88-Dereneu-G85, km 4.0-5.6				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	96,0000	50,160 0,000	4 815,360 0,000
9	Dl134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	96,0000	7 284,506 284,840	699 312,530 27 344,678
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	9,6000	1 371,800 0,000	13 169,280 0,000
11	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur i pe o urma	100 m3	9,6000	1 277,660 0,000	12 265,536 0,000
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	64,0000	71,820 0,000	4 596,480 0,000
Total G86 G88-Dereneu-G85, km 4.0-5.6						734 159,186
Inclusiv salariu						27 344,678

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. G86 G88-Dereneu-G85, km 6.5-6.7				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,0000	50,160 0,000	601,920 0,000
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,0000	7 284,506 284,840	87 414,066 3 418,085
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	1,2000	1 371,800 0,000	1 646,160 0,000
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,2000	1 277,660 0,000	1 533,192 0,000
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,0000	71,820 0,000	574,560 0,000
Total G86 G88-Dereneu-G85, km 6.5-6.7						91 769,898
Inclusiv salariu						3 418,085
		1.5. G86 G88-Dereneu-G85, km 7.30-7.45				
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	9,0000	3 036,712 321,743	27 330,406 2 895,685
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,0000	71,820 0,000	430,920 0,000
Total G86 G88-Dereneu-G85, km 7.30-7.45						27 761,326
Inclusiv salariu						2 895,685
		1.6. G86 G88-Dereneu-G85, km 7.45-8.25				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	48,0000	50,160 0,000	2 407,680 0,000

1	2	3	4	5	6	7
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	48,0000	7 284,506 284,840	349 656,265 13 672,339
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	4,8000	1 371,800 0,000	6 584,640 0,000
23	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,8000	1 277,660 0,000	6 132,768 0,000
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	32,0000	71,820 0,000	2 298,240 0,000
Total G86 G88-Dereneu-G85, km 7.45-8.25						367 079,593
Inclusiv salariu						13 672,339
Total Raionul Calarasi G86 G88-Dereneu-G85, km 2.85-8.25 (selectiv)						1 446 527,681
Inclusiv salariu						63 186,134
		2. Raionul Strasen				
		2.1. G98 km 6.2-7.5 (selectiv)				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,0000	50,160 0,000	902,880 0,000
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,0000	7 284,506 284,840	131 121,099 5 127,127
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,0000	71,820 0,000	861,840 0,000
28	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,2000	1 277,660 0,000	1 533,192 0,000

1	2	3	4	5	6	7
Total G98 km 6.2-7.5 (selectiv)						134 419,011
Inclusiv salariu						5 127,127
		2.2. G70 km 3.4-6.0 (selectiv)				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	138,0000	50,160 0,000	6 922,080 0,000
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	138,0000	7 284,506 284,840	1 005 261,7 62 39 307,975
31	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	92,0000	71,820 0,000	6 607,440 0,000
32	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	9,2000	1 277,660 0,000	11 754,472 0,000
Total G70 km 3.4-6.0 (selectiv)						1 030 545,75 4
Inclusiv salariu						39 307,975
Total Raionul Straseni						1 164 964,76 5
Inclusiv salariu						44 435,102
		3. Raionul Ungheni				
		3.1. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km14,10-14, 40,				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,0000	50,160 0,000	902,880 0,000
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,0000	7 284,506 284,840	131 121,099 5 127,127
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	1,4900	1 371,800 0,000	2 043,982 0,000
36	DI96	Compactarea rambleului in pamint de	100 m3	1,3500	1 277,660	1 724,841

1	2	3	4	5	6	7
		cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma			0,000	0,000
37	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,0000	71,820 0,000	646,380 0,000
38	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,3400	5 404,680 2 191,080	12 646,951 5 127,127
Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km14,10-14, 40,						149 086,133
Inclusiv salariu						10 254,254
		3.2. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km16,00 -17,200				
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	72,0000	50,160 0,000	3 611,520 0,000
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	72,0000	7 284,506 284,840	524 484,398 20 508,509
41	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	5,9400	1 371,800 0,000	8 148,492 0,000
42	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	5,4000	1 277,660 0,000	6 899,364 0,000
43	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	36,0000	71,820 0,000	2 585,520 0,000
44	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	9,3600	5 404,680 2 191,080	50 587,805 20 508,509
Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16						596 317,099

1	2	3	4	5	6	7
km16,00 -17,200						
Inclusiv salariu						41 017,018
		3.3. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 17,550-18,250				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	42,0000	50,160 0,000	2 106,720 0,000
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,0000	7 284,506 284,840	305 949,232 11 963,297
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	3,4600	1 371,800 0,000	4 746,428 0,000
48	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,1500	1 277,660 0,000	4 024,629 0,000
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,0000	71,820 0,000	1 508,220 0,000
50	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	5,4600	5 404,680 2 191,080	29 509,553 11 963,297
Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 17,550-18,250						347 844,782
Inclusiv salariu						23 926,594
		3.4. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km18,650-18,950				
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,0000	50,160 0,000	902,880 0,000
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,0000	7 284,506 284,840	131 121,099 5 127,127
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea	100 m3	1,4900	1 371,800	2 043,982

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)			0,000	0,000
54	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,3500	1 277,660 0,000	1 724,841 0,000
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,0000	71,820 0,000	646,380 0,000
56	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,3400	5 404,680 2 191,080	12 646,951 5 127,127
Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km18,650-18,950						149 086,133
Inclusiv salariu						10 254,254
		3.5. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 18,950-19,850				
57	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	54,0000	50,160 0,000	2 708,640 0,000
58	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	54,0000	7 284,506 284,840	393 363,298 15 381,382
59	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	5,9400	1 371,800 0,000	8 148,492 0,000
60	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	5,4000	1 277,660 0,000	6 899,364 0,000
61	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	36,0000	71,820 0,000	2 585,520 0,000
62	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	7,0200	5 404,680 2 191,080	37 940,854 15 381,382

1	2	3	4	5	6	7
Total G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 18,950-19,850						451 646,168
Inclusiv salariu						30 762,764
		3.6. G94 G91 - Valea Mare - Bolduresti - Valea Trestieni - G89, km 6,40 - 7,30				
63	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	54,0000	50,160 0,000	2 708,640 0,000
64	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	54,0000	7 284,506 284,840	393 363,298 15 381,382
65	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	4,4600	1 371,800 0,000	6 118,228 0,000
66	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,0500	1 277,660 0,000	5 174,523 0,000
67	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	27,0000	71,820 0,000	1 939,140 0,000
68	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	7,0200	5 404,680 2 191,080	37 940,854 15 381,382
Total G94 G91 - Valea Mare - Bolduresti - Valea Trestieni - G89, km 6,40 - 7,30						447 244,683
Inclusiv salariu						30 762,764
Total Raionul Ungheni						2 141 224,998
Inclusiv salariu						146 977,648
Прямые затраты			lei		4 752 717,45	
Contributiile la asigurarile sociale			22,50 %		57 284,75	

Total	100,00 +	4 810 002,20
Cheltuieli de regie	2,00 %	96 200,04
Total	100,00 +	4 906 202,24
Beneficiu de deviz	2,00 %	98 124,04
Total	100,00 +	5 004 326,28
TVA	20,00 %	1 000 865,26

Total deviz:

Inclusiv salariu

6 005 191,54
254 598,90

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Calarasi ,
Straseni, Ungheni**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL DE RESURSE №

Valoarea de deviz 6 005 191,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	251,1000	57,66	14 478,426
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	4 164,4200	57,66	240 120,458
		Total manopera				254 598,90

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	585,0000	150,00	87 750,000
2.	1212121212121	apa	m3	112,5000	10,00	1 125,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	396,0000	259,00	102 564,000
4.	1411122201645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	189,0000	259,00	48 951,000
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	7 484,4000	259,00	1 938 459,600
6.	1411122201661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	3 572,1000	259,00	925 173,900
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	247,5000	259,00	64 102,500
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	645,7500	259,00	167 249,250
9.	14111222017521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	283,5000	259,00	73 426,500
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1 755,0000	10,00	17 550,000
		Total materiale de construcții				3 426 351,75

Utilaje de constructii:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	17,4600	380,00	6 634,800
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	329,4436	380,00	125 188,568
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	36,9900	200,00	7 398,000
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	96,3000	280,00	26 964,000
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1 585,3500	280,00	443 898,000
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	655,2000	280,00	183 456,000
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	57,4544	400,00	22 981,760
8.	2952260003000	Excavator	h-ut	101,9616	350,00	35 686,560
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	230,2512	350,00	80 587,920
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	62,0100	350,00	21 703,500
11.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	3,1950	205,00	654,975
12.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	57,4544	205,00	11 778,152
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	242,1900	148,08	35 863,495
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	13,5000	140,08	1 891,080
15.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	335,4000	200,00	67 080,000
		Total utilaje de construcții				1 071 766,80

Total:

Прямые затраты	lei	4 752 717,45
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	57 284,75
Total	100,00 +	4 810 002,20
Cheltuieli de regie	2,00 %	96 200,04
Total	100,00 +	4 906 202,24
Beneficiu de deviz	2,00 %	98 124,04
Total	100,00 +	5 004 326,28
TVA	20,00 %	1 000 865,26

Total deviz:

6 005 191,54

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Calarasi , Straseni, Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Calarasi G86 G88-Dereneu-G85, km 2.85-8.25 (selectiv) 1.1. G86 G88-Dereneu-G85, km 2.85-3.10				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	259,00	4 895,100
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
3	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		1.2. G86 G88-Dereneu-G85, km 3.5 - 4.1				
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 036,712 321,743
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,743
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	259,00	297,850
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	259,00	1 424,500
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	10,00	25,000
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	140,08	42,024
	295250000 5004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	205,00	14,555
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,200

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,400
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	380,00	147,440
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		1.3. G86 G88-Dereneu-G85, km 4.0-5.6				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	259,00	4 895,100
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
10	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3			1 371,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		în teren catg. II (досыпка обочин)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
11	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		1.4. G86 G88-Dereneu-G85, km 6.5-6.7				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	259,00	4 895,100
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
15	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		1.5. G86 G88-Dereneu-G85, km 7.30-7.45				
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 036,712 321,743
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,743
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	259,00	297,850
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	259,00	1 424,500
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	10,00	25,000
	341054100	Autocisterna	h-ut	0,3000	140,08	42,024

1	2	3	4	5	6	7
	0002					
	295250000 5004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	205,00	14,555
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,200
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,400
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	380,00	147,440
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		1.6. G86 G88-Dereneu-G85, km 7.45-8.25				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	259,00	4 895,100
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
22	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
23	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		2. Raionul Strasen 2.1. G98 km 6.2-7.5 (selectiv)				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	259,00	4 895,100
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	259,00	259,000

1	2	3	4	5	6	7
	1645400					
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,100
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
28	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
		2.2. G70 km 3.4-6.0 (selectiv)				
29	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 10 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
30	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	259,00	4 895,100

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,100
31	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
32	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
		3. Raionul Ungheni 3.1. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km14,10-14, 40,				
33	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 10cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
34	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă M400 prin metoda impanării într-un strat cu H=15	100m2			7 284,506 284,840

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	259,00	4 895,100
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
35	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
36	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
37	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
38	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3.2. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km16,00 -17,200				
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	259,00	4 895,100
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
41	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3			1 371,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		în teren catg. II (досыпка обочин)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
42	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
43	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
44	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3.3. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 17,550-18,250				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	259,00	4 895,100
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,100
47	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
48	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
50	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în	100 m3			5 404,680

1	2	3	4	5	6	7
		pamint de cat.II				2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3.4. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km18,650-18,950				
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	259,00	4 895,100
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
53	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 371,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
54	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
56	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3.5. G62 R16 - Izvoare - Stolniceni - Sculeni - R16 km 18,950-19,850				
57	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
58	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	259,00	4 895,100

1	2	3	4	5	6	7
	1661					
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,100
59	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
60	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
61	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
62	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3.6. G94 G91 - Valea Mare - Bolduresti - Valea Trestieni - G89, km 6,40 - 7,30				
63	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
64	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 284,506 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	259,00	4 895,100
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	259,00	388,500
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	259,00	259,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
65	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800

1	2	3	4	5	6	7
66	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
67	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
68	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)